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Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVI - 16.111 - 21/10/2013

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos

7 28/10/2013 16,11 47 2.352.031,38 2.359.298,37
8 29/10/2013 16,00 1 8.500,00 8.529,81
9 30/10/2013 17,50 2 280.000,00 281.208,21
14 04/11/2013 17,00 1 6.000,00 6.039,12
15 05/11/2013 17,50 13 465.520,00 468.867,92
18 08/11/2013 19,00 1 1.620,00 1.635,18
30 20/11/2013 18,83 8 392.343,00 398.416,77

Totales: 73 3.506.014,38 3.523.995,38

Plazo 
(días)

Tasa promedio Monto futuroMonto contado
Cant. 

operac.
Fecha vto

Resumen estadístico MerVaRos Fuente: MerVaRos

Valor nominal Valor efvo. ($)
Cauciones 73 3.523.995,38
Totales $ 3.523.995,38

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

Totales Operados 21/10/2013
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
03/11/2013 13 21,50 21,50 21,50 2.963,15 2.933,77 1
06/11/2013 16 21,50 21,50 21,50 3.000,00 2.963,34 1
07/11/2013 17 21,50 21,50 21,50 10.000,00 9.877,81 1
09/11/2013 19 21,50 21,50 21,50 21.500,00 21.212,61 2
11/11/2013 21 22,00 22,00 22,00 10.798,47 10.650,82 1
15/11/2013 25 21,00 22,00 21,50 41.731,00 41.023,10 2
16/11/2013 26 22,00 22,00 22,00 64.329,52 63.186,96 2
17/11/2013 27 22,00 22,00 22,00 146.443,07 143.842,09 4
18/11/2013 28 22,00 22,00 22,00 29.717,94 29.190,12 2
19/11/2013 29 22,00 22,00 22,00 58.773,26 57.695,23 3
22/11/2013 32 22,00 22,00 22,00 25.798,47 25.235,68 2
25/11/2013 35 22,00 22,00 22,00 5.105,38 4.991,06 1
27/11/2013 37 22,00 22,00 22,00 26.797,95 26.182,48 2
28/11/2013 38 21,50 21,50 21,50 31.500,00 30.739,51 1
29/11/2013 39 22,00 22,00 22,00 20.966,00 20.436,33 1
02/12/2013 42 22,00 22,00 22,00 7.855,58 7.652,62 2
03/12/2013 43 22,00 22,00 22,00 6.000,00 5.841,56 1
08/12/2013 48 22,00 22,00 22,00 22.158,90 21.498,06 1
09/12/2013 49 23,00 23,00 23,00 20.966,00 20.313,20 1
10/12/2013 50 22,00 22,00 22,00 6.000,00 5.817,66 1
11/12/2013 51 23,00 23,00 23,00 5.000,00 4.838,41 1
14/12/2013 54 22,00 22,00 22,00 4.500,00 4.348,00 1
15/12/2013 55 22,00 22,00 22,00 13.520,42 13.063,73 2
16/12/2013 56 22,00 23,00 22,50 38.264,00 36.932,02 2
19/12/2013 59 22,00 23,00 22,50 11.000,00 10.589,59 2
20/12/2013 60 22,00 23,00 22,50 6.748,39 6.481,86 2
21/12/2013 61 22,00 22,00 22,00 9.470,00 9.102,41 1
25/12/2013 65 22,00 22,00 22,00 8.000,00 7.676,13 2
26/12/2013 66 22,00 22,00 22,00 2.000,00 1.919,03 1
27/12/2013 67 22,00 23,00 22,33 28.668,44 27.431,75 3
29/12/2013 69 22,00 22,00 22,00 5.000,00 4.786,51 1
30/12/2013 70 22,00 22,00 22,00 27.828,00 26.639,79 2
31/12/2013 71 22,00 22,00 22,00 48.917,26 46.747,65 8
03/01/2014 74 22,00 22,00 22,00 6.500,00 6.208,13 1
05/01/2014 76 23,00 23,00 23,00 15.000,00 14.288,70 1
06/01/2014 77 22,00 22,00 22,00 2.500,00 2.386,37 1
08/01/2014 79 22,50 22,50 22,50 22.158,90 21.105,09 1
09/01/2014 80 22,00 22,00 22,00 6.724,82 6.400,75 1
12/01/2014 83 22,00 22,00 22,00 8.415,00 8.000,30 1
15/01/2014 86 19,25 23,00 20,50 38.331,00 36.508,13 3
17/01/2014 88 22,00 22,00 22,00 16.250,00 15.396,25 1
18/01/2014 89 22,00 22,00 22,00 46.000,00 43.558,34 2
20/01/2014 91 19,00 21,00 20,00 26.000,00 24.748,69 2
21/01/2014 92 22,00 22,00 22,00 8.000,00 7.571,04 1
23/01/2014 94 22,00 22,00 22,00 8.000,00 7.553,81 1
25/01/2014 96 19,00 19,00 19,00 15.000,00 14.257,81 1
29/01/2014 100 24,00 24,00 24,00 20.000,00 18.742,94 1
30/01/2014 101 19,25 19,25 19,25 5.789,25 5.485,48 1
31/01/2014 102 24,00 24,00 24,00 20.000,00 18.696,85 1
02/02/2014 104 24,00 24,00 24,00 20.000,00 18.685,37 1
04/02/2014 106 23,00 24,00 23,50 170.000,00 159.116,13 2
06/02/2014 108 24,00 24,00 24,00 20.000,00 18.628,15 1
11/02/2014 113 23,00 23,00 23,00 150.000,00 139.864,61 1
18/02/2014 120 23,00 23,00 23,00 150.000,00 139.291,71 1
20/02/2014 122 21,30 21,30 21,30 11.000,00 10.246,58 1
07/03/2014 137 23,25 24,00 23,75 46.817,00 42.902,10 3
31/03/2014 161 23,50 23,50 23,50 207.591,02 187.874,48 4
06/04/2014 167 24,00 24,00 24,00 40.000,00 35.978,31 1
16/05/2014 207 24,50 24,50 24,50 200.000,00 175.188,09 1
22/05/2014 213 24,00 24,00 24,00 10.000,00 8.751,32 1
25/06/2014 247 24,00 24,00 24,00 10.000,00 8.593,09 1
30/06/2014 252 24,00 24,00 24,00 60.452,00 51.800,59 1

2.131.850,19 1.999.670,10 99
Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   73821 GARA060400219 NACION  011  102  Sin Inf.  Sin Inf. 06/04/2014 48hs 40.000,00
Avalado   73822 GARA171100290 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 17/11/2013 48hs 107.985,00
Avalado   73823 GARA111100278 NACION  011  313  Sin Inf.  Sin Inf. 11/11/2013 48hs 10.798,47
Avalado   73824 GARA221100382 NACION  011  313  Sin Inf.  Sin Inf. 22/11/2013 48hs 10.798,47
Avalado   73825 GARA161100405 NACION  011  532  Sin Inf.  Sin Inf. 16/11/2013 48hs 35.533,52
Avalado   73826 GARA171100291 NACION  011  532  Sin Inf.  Sin Inf. 17/11/2013 48hs 14.397,95
Avalado   73827 GARA271100313 NACION  011  532  Sin Inf.  Sin Inf. 27/11/2013 48hs 14.397,95
Avalado   73828 GARA171100292 NACION  011  532  Sin Inf.  Sin Inf. 17/11/2013 48hs 21.560,12
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Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   73829 GARA161100406 SANTANDER  072  117  Sin Inf.  Sin Inf. 16/11/2013 48hs 28.796,00
Avalado   73830 GARA160500275 MACRO  285  821  Sin Inf.  Sin Inf. 16/05/2014 48hs 200.000,00
Avalado   73831 ACPY311200276 GALICIA  007  FORM  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2013 48hs 10.000,00
Avalado   73832 ACPY251200123 MACRO  285  RESIS  Sin Inf.  Sin Inf. 25/12/2013 48hs 3.000,00
Avalado   73833 ACPY271200153 MACRO  285  CORR  Sin Inf.  Sin Inf. 27/12/2013 48hs 1.748,39
Avalado   73834 ACPY261200187 MACRO  285  HUMB  Sin Inf.  Sin Inf. 26/12/2013 48hs 2.000,00
Avalado   73835 ACPY021200111 GALICIA  007  MORE  Sin Inf.  Sin Inf. 02/12/2013 48hs 4.820,00
Avalado   73836 ACPY311200277 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2013 48hs 5.714,28
Avalado   73837 ACPY151200407 BAPRO  014  ESCO  Sin Inf.  Sin Inf. 15/12/2013 48hs 1.789,42
Avalado   73838 ACPY141200155 ICBC  015  CORR  Sin Inf.  Sin Inf. 14/12/2013 48hs 4.500,00
Avalado   73839 ACPY170100132 FRANCES  017  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 17/01/2014 48hs 16.250,00
Avalado   73840 ACPY210100168 SUPERVIL.  027  ADRO  Sin Inf.  Sin Inf. 21/01/2014 48hs 8.000,00
Avalado   73841 ACPY230100151 SUPERVIL.  027  ADRO  Sin Inf.  Sin Inf. 23/01/2014 48hs 8.000,00
Avalado   73842 ACPY311200278 C.BS.AS.  029  POMP  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2013 48hs 7.125,98
Avalado   73843 ACPY091100137 PATAGONIA  034  MALA  Sin Inf.  Sin Inf. 09/11/2013 48hs 14.000,00
Avalado   73844 ACPY071100140 SAN JUAN  045  CENT  Sin Inf.  Sin Inf. 07/11/2013 48hs 10.000,00
Avalado   73845 ACPY281100164 CHUBUT  083  C.RIV  Sin Inf.  Sin Inf. 28/11/2013 48hs 31.500,00
Avalado   73846 ACPY091100138 CHUBUT  083  RADA  Sin Inf.  Sin Inf. 09/11/2013 48hs 7.500,00
Avalado   73847 ACPY120100146 NEUQUEN  097  CHOS  Sin Inf.  Sin Inf. 12/01/2014 48hs 8.415,00
Avalado   73848 ACPY311200279 NEUQUEN  097  FELIX  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2013 48hs 13.000,00
Avalado   73849 ACPY301200393 NEUQUEN  097  FELIX  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2013 48hs 13.000,00
Avalado   73850 ACPY060100124 HSBC  150  ONCE  Sin Inf.  Sin Inf. 06/01/2014 48hs 2.500,00
Avalado   73851 ACPY180100163 CREDICOOP  191  GRAN  Sin Inf.  Sin Inf. 18/01/2014 48hs 4.000,00
Avalado   73852 ACPY211200158 CREDICOOP  191  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 21/12/2013 48hs 9.470,00
Avalado   73853 ACPY271200154 T.D.FUEGO  268  USHU  Sin Inf.  Sin Inf. 27/12/2013 48hs 11.395,01
Avalado   73854 ACPY291200112 COMAFI  299  BERN  Sin Inf.  Sin Inf. 29/12/2013 48hs 5.000,00
Avalado   73855 ACPY180100164 COMAFI  299  MAR  Sin Inf.  Sin Inf. 18/01/2014 48hs 42.000,00
Avalado   73856 ACPY311200280 FORMOSA  315  COMA  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2013 48hs 1.870,00
Avalado   73857 ACPY311200281 SANTANDER  072  SANT  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2013 48hs 6.207,00
Avalado   73858 ACPY251200124 SANTANDER  072  GRAL.  Sin Inf.  Sin Inf. 25/12/2013 48hs 5.000,00
Avalado   73859 ACPY301200394 SANTANDER  072  PLAZA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2013 48hs 14.828,00
Avalado   73860 ACPY061100123 CREDICOOP  191  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 06/11/2013 48hs 3.000,00
Avalado   73861 ACPY031200133 CREDICOOP  191  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 03/12/2013 48hs 6.000,00
Avalado   73862 ACPY101200305 CREDICOOP  191  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 10/12/2013 48hs 6.000,00
Avalado   73863 ACPY191200125 CREDICOOP  191  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 19/12/2013 48hs 6.000,00
Avalado   73864 ACPY030100105 CREDICOOP  191  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 03/01/2014 48hs 6.500,00
Avalado   73865 ACPY090100096 CREDICOOP  191  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 09/01/2014 48hs 6.724,82
Avalado   73866 ACPY031100106 CREDICOOP  191  MONS  Sin Inf.  Sin Inf. 03/11/2013 48hs 2.963,15
Avalado   73867 ACPY311200282 CREDICOOP  191  AVELL  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2013 48hs 2.500,00
Avalado   73868 ACPY311200283 CREDICOOP  191  CORR  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2013 48hs 2.500,00
Avalado   73869 ACPY201200365 MACRO  285  CORR  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2013 48hs 1.748,39
Avalado   73870 SOLI301200014 MACRO  285  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2013 48hs 64.153,00
Avalado   73871 SOLI130200003 SANTANDER  072  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 13/02/2014 48hs 20.000,00
Avalado   73872 SOLI170200002 SANTANDER  072  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 17/02/2014 48hs 20.000,00
Avalado   73873 SOLI180200003 SANTANDER  072  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 18/02/2014 48hs 20.000,00
Avalado   73874 SOLI281200006 CORDOBA  020  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/12/2013 48hs 4.180,00
Avalado   73875 SOLI280100002 CORDOBA  020  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/01/2014 48hs 4.180,00
Avalado   73876 SOLI280200023 CORDOBA  020  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2014 48hs 4.180,00
Avalado   73877 SOLI280300006 CORDOBA  020  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/03/2014 48hs 4.180,00
Avalado   73878 SOLI280400003 CORDOBA  020  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/04/2014 48hs 4.180,00
Avalado   73879 SOLI280500002 CORDOBA  020  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/05/2014 48hs 4.180,00
Avalado   73880 SOLI280600001 CORDOBA  020  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/06/2014 48hs 4.180,00
Avalado   73881 SOLI280700004 CORDOBA  020  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/07/2014 48hs 4.180,00
Avalado   73882 SOLI200700004 GALICIA  007  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 20/07/2014 48hs 175.369,44
Avalado   73883 SOLI200800003 GALICIA  007  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 20/08/2014 48hs 175.369,45
Avalado   73884 ACPY250600213 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/06/2014 48hs 55.028,00
Avalado   73885 ACPY200400353 NACION  011  TRES  Sin Inf.  Sin Inf. 20/04/2014 48hs 33.000,00
Avalado   73886 ACPY150500445 NACION  011  YACIM  Sin Inf.  Sin Inf. 15/05/2014 48hs 8.863,00
Avalado   73887 ACPY120500152 BAPRO  014  BALC  Sin Inf.  Sin Inf. 12/05/2014 48hs 9.070,00
Avalado   73888 ACPY250500164 ICBC  015  CENT  Sin Inf.  Sin Inf. 25/05/2014 48hs 10.193,00
Avalado   73889 ACPY200600309 FRANCES  017  PATRI  Sin Inf.  Sin Inf. 20/06/2014 48hs 5.000,00
Avalado   73890 ACPY240400124 FRANCES  017  LLAVA  Sin Inf.  Sin Inf. 24/04/2014 48hs 31.174,50
Avalado   73891 ACPY200400354 SUPERVIL.  027  LUJAN  Sin Inf.  Sin Inf. 20/04/2014 48hs 66.336,00
Avalado   73892 ACPY310800349 SUPERVIL.  027  TUCU  Sin Inf.  Sin Inf. 31/08/2014 48hs 76.356,25
Avalado   73893 ACPY250600214 SANTANDER  072  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/06/2014 48hs 7.500,00
Avalado   73894 ACPY230700168 CREDICOOP  191  FIGHI  Sin Inf.  Sin Inf. 23/07/2014 48hs 30.000,00
Avalado   73895 ACPY130800136 CREDICOOP  191  FIGHI  Sin Inf.  Sin Inf. 13/08/2014 48hs 30.000,00
Avalado   73896 ACPY201200364 CREDICOOP  191  MONS  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2013 48hs 55.000,00
Avalado   73897 ACPY231200113 CREDICOOP  191  MONS  Sin Inf.  Sin Inf. 23/12/2013 48hs 55.000,00
Avalado   73898 ACPY261200188 CREDICOOP  191  MONS  Sin Inf.  Sin Inf. 26/12/2013 48hs 55.000,00
Avalado   73899 ACPY261200189 CREDICOOP  191  MONS  Sin Inf.  Sin Inf. 26/12/2013 48hs 55.000,00

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

No Garantizado   73741   22700011 COMAFI  299  119  2000 10/10/2013 06/02/2014 48hs 20.000,00
No Garantizado   73742   24500012 COMAFI  299  119  2000 10/10/2013 04/02/2014 48hs 20.000,00
No Garantizado   73743   21000013 COMAFI  299  119  2000 10/10/2013 02/02/2014 48hs 20.000,00
No Garantizado   73744   27200014 COMAFI  299  119  2000 10/10/2013 31/01/2014 48hs 20.000,00
No Garantizado   73745   23800015 COMAFI  299  119  2000 10/10/2013 29/01/2014 48hs 20.000,00
No Garantizado   73746   99139685 SANTANDER  072  212  7600 08/10/2013 08/01/2014 48hs 22.158,90
No Garantizado   73747   99139684 SANTANDER  072  212  7600 08/10/2013 08/12/2013 48hs 22.158,90
No Garantizado   73748   00000038 SANTANDER  072  086  1617 07/10/2013 15/11/2013 48hs 11.731,00
No Garantizado   73749   03774065 STA.CRUZ  086  000  9400 09/10/2013 16/12/2013 48hs 11.600,00
No Garantizado   73750   00000039 SANTANDER  072  086  1617 07/10/2013 15/12/2013 48hs 11.731,00

Garantizado   73751   03774066 STA.CRUZ  086  000  9400 09/10/2013 15/01/2014 48hs 11.600,00
Garantizado   73752   00000040 SANTANDER  072  086  1617 07/10/2013 15/01/2014 48hs 11.731,00
Garantizado   73753   56988958 CREDICOOP  191  049  1832 21/08/2013 30/01/2014 48hs 5.789,25

No Garantizado   73789   34291821 HSBC  150  021  2000 16/10/2013 19/11/2013 48hs 50.000,00
No Garantizado   73790   34291820 HSBC  150  021  2000 14/10/2013 18/11/2013 48hs 50.000,00

Garantizado   73791   12279621 MACRO  285  379  2252 24/09/2013 24/11/2013 48hs 50.000,00
No Garantizado   73797   61061385 SANTA FE  330  000  2000 21/10/2013 05/01/2014 48hs 15.000,00
No Garantizado   73798   61061386 SANTA FE  330  000  2000 21/10/2013 15/01/2014 48hs 15.000,00

Garantizado   73799   61061387 SANTA FE  330  000  2000 21/10/2013 25/01/2014 48hs 15.000,00
Garantizado   73800   60577850 SANTA FE  330  000  2000 21/10/2013 20/01/2014 48hs 15.000,00

No Garantizado   73801   32124734 GALICIA  007  371  1880 11/10/2013 04/12/2013 48hs 30.000,00
No Garantizado   73802   01657009 FRANCES  017  464  1870 18/10/2013 18/11/2013 48hs 30.000,00
No Garantizado   73803   57685377 CREDICOOP  191  062  1881 11/10/2013 20/12/2013 48hs 15.712,95
No Garantizado   73804   57685378 CREDICOOP  191  062  1881 11/10/2013 27/12/2013 48hs 15.712,95

G ti d 73805 21312040 MACRO 285 726 2138 21/10/2013 17/11/2013 48h 2 500 00
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Cheques Autorizados para Cotizar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Garantizado   73805   21312040 MACRO  285  726  2138 21/10/2013 17/11/2013 48hs 2.500,00
Warrant   73806   90438580 PATAGONIA  034  360  2000 21/10/2013 07/01/2014 48hs 160.000,00

No Garantizado   73807   21669551 MACRO  285  757  2181 27/09/2013 18/11/2013 48hs 8.121,00
No Garantizado   73808   51532636 NACION  011  178  2650 18/10/2013 18/11/2013 48hs 21.596,94

Warrant   73809   90438581 PATAGONIA  034  360  2000 21/10/2013 03/02/2014 48hs 120.000,00
No Garantizado   73810   49688893 NACION  011  178  2650 19/10/2013 19/11/2013 48hs 14.397,95
No Garantizado   73812   52674914 NACION  011  532  2677 18/10/2013 19/11/2013 48hs 28.537,50
No Garantizado   73813   97060971 CORDOBA  020  346  2670 18/10/2013 25/11/2013 48hs 5.105,38

Warrant   73814   90438582 PATAGONIA  034  360  2000 21/10/2013 07/03/2014 48hs 3.750,00
No Garantizado   73815   21078818 MACRO  285  731  2170 21/10/2013 27/11/2013 48hs 12.400,00
No Garantizado   73816   98638702 CORDOBA  020  329  6132 19/10/2013 29/11/2013 48hs 20.966,00

Garantizado   73817   21312041 MACRO  285  726  2138 21/10/2013 02/12/2013 48hs 3.035,58
No Garantizado   73818   98638703 CORDOBA  020  329  6132 19/10/2013 09/12/2013 48hs 20.966,00

Warrant   73819   90438583 PATAGONIA  034  360  2000 21/10/2013 07/03/2014 48hs 19.500,00
No Garantizado   73820   53743906 NACION  011  190  2170 19/10/2013 19/11/2013 48hs 15.837,81

Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 21-10-13

PANEL MERVAL  
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
ALUA 3,67 3,70 3,70 3,76   3,72 + 1,4 442.343 1M649  16:58 
 APBR 48  70,20 71,85 71,85 71,85   71,85 + 2,4 61 4.382  12:58 
 APBR CI  72,00 72,00 72,00 72,00   72,00 550 39.600  13:38 
 APBR 72,00 73,50 71,70 77,00   76,25 + 5,9 185.106 13M963  16:59 
 BMA CI  27,20 29,20 29,20 29,70   29,70 + 9,2 7.100 210.370  14:01 
 BMA 27,25 28,00 28,00 30,25   30,20 +10,8 341.532 10M148  16:59 
 COME 48  0,61 0,648 0,648 0,67   0,67 + 9,8 266.000 176.581  16:55 
 COME 0,64 0,645 0,637 0,676   0,67 + 4,7 5M588 3M703  16:59 
 EDN CI  3,06 3,20 3,20 3,20   3,20 + 4,6 36.792 117.734  13:59 
 EDN 24  2,38 3,18 3,18 3,18   3,18 +33,6 50.000 159.000  16:23 
 EDN 3,04 3,10 3,10 3,21   3,18 + 4,6 5M231 16M601  17:00 
 ERAR 24  2,88 2,87 2,87 2,87   2,87 - 0,3 30.000 86.100  12:10 
 ERAR CI  2,92 2,93 2,87 2,94   2,92 89.470 260.014  15:00 
 ERAR 48  2,98 2,89 2,89 2,93   2,90 - 2,7 18.043 52.284  16:31 
 ERAR 2,88 2,95 2,89 2,97   2,91 + 1,0 3M207 9M367  17:01 
 FRAN CI  24,00 28,00 28,00 28,00   28,00 +16,7 1.943 54.404  13:12 
 FRAN 26,80 27,00 27,00 28,50   27,90 + 4,1 248.338 6M961  17:00 
 GGAL 24  9,95 10,30 10,30 10,30   10,30 + 3,5 20.000 206.000  11:54 
 GGAL CI  9,88 10,30 10,30 10,80   10,60 + 7,3 79.310 825.638  13:56 
 GGAL 48  9,58 10,05 10,05 10,75   10,65 +11,2 209.219 2M173  15:55 
 GGAL 9,93 10,05 10,05 10,90   10,55 + 6,2 2M611 27M622  16:59 
 PAMP 24  2,26 2,49 2,49 2,55   2,55 +12,8 5.883 14.948  13:39 
 PAMP CI  2,44 2,52 2,46 2,55   2,55 + 4,5 61.000 152.250  14:43 
 PAMP 48  2,28 2,52 2,52 2,56   2,54 +11,4 14.500 36.820  16:04 
 PAMP 2,44 2,50 2,46 2,58   2,49 + 2,0 5M237 13M224  17:00 
 PESA CI  5,50 5,53 5,53 5,53   5,53 + 0,5 5.000 27.650  13:16 
 PESA 5,45 5,52 5,48 5,56   5,50 + 0,9 1M682 9M276  16:53 
 PESA 48  5,44 5,48 5,48 5,48   5,48 + 0,7 4.213 23.087  16:54 
 TECO2 48  36,00 36,80 36,80 37,60   37,60 + 4,4 1.462 54.381  14:54 
 TECO2 36,50 37,00 36,70 38,00   37,70 + 3,3 172.076 6M456  16:56 
 TS CI  218,00 220,00 219,50 220,00   220,00 + 0,9 550 120.925  14:04 
 TS 48  198,50 219,00 219,00 219,00   219,00 +10,3 61 13.359  16:38 
 TS 218,90 219,00 219,00 222,00   219,90 + 0,5 73.030 16M077  16:57 
 YPFD CI  208,00 210,50 210,50 210,50   210,50 + 1,2 190 39.995  12:15 
 YPFD 208,00 211,00 209,50 216,50   213,00 + 2,4 58.568 12M484  16:59 

PANEL GENERAL
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
AGRO 3,15 3,15 3,10 3,20   3,10 - 1,6 58.417 184.976  16:41 
 APSA 49,00 51,00 51,00 52,00   52,00 + 6,1 192 9.929  12:11 
 AUSO 2,46 2,47 2,47 2,54   2,53 + 2,8 39.370 98.028  16:59 
 BHIP CI  2,30 2,41 2,41 2,42   2,42 + 5,2 21.500 52.015  15:27 
 BHIP 2,36 2,38 2,37 2,49   2,49 + 5,5 579.432 1M414  16:58 
 BOLT 3,09 3,10 3,05 3,17   3,05 - 1,3 72.625 225.445  16:56 
 BPAT 6,25 6,35 6,35 6,50   6,35 + 1,6 15.664 100.811  16:30 
 BRIO CI  14,05 15,70 15,70 15,70   15,70 +11,7 2.500 39.250  13:49 
 BRIO 15,35 15,70 15,50 16,00   16,00 + 4,2 43.982 696.600  16:56 
 BRIO6 14,10 15,00 15,00 16,00   16,00 +13,5 5.218 82.276  16:23 
 CADO 6,25 6,40 6,15 6,50   6,25 71.879 455.549  16:59 
 CAPU 4,60 4,35 4,30 4,40   4,35 - 5,4 9.920 43.262  16:58 
 CAPX CI  6,35 6,08 6,08 6,08   6,08 - 4,3 2.500 15.200  13:49 
 CAPX 5,90 6,20 5,90 6,20   6,00 + 1,7 18.910 112.467  16:56 
 CARC 2,35 2,35 2,25 2,35   2,35 22.216 51.749  16:56 
 CECO2 2,47 2,55 2,35 2,55   2,48 + 0,4 298.393 729.724  16:57 